
Na temelju članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije 24/13) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 27. sjednici održanoj dana 24.05.2016. godine 

donijelo je 

 

 

                                         

ZAKLJUČAK 

o stanju u trgovačkom društvu Ivaplin d.o.o. 

 

 

I. 

 

Općinsko vijeće raspravljalo je o stanju u trgovačkom društvu Ivaplin d.o.o., te zaključuje da 

je stanje uredno i dobro. 

 

II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „ Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

KLASA: 363-01/16-01/32 

URBROJ: 238/14-01-16-02 

Kloštar Ivanić, 24.05.2016. 

 

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                     OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                       Krešimir Bunjevac 

 

 

 


